O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas IEL CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 065/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 20/05/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de nível superior- Planejamento e Orçamento
Cleonice da Silva Lopes Neta                        ___________14h20min
Fabíola dos Santos Pereira de Jesus          ____________14h40min
Ivan Soares da Silva                                    _____________15h00min
Kelly Cristine da Silveira Machado         ______________15h20min
Laura Cibele Ferreira de Sousa              ______________ 15h40min
Renata Tavares Nascimento               _______________  16h00min
Rosany Passos Araújo                         _______________    16h20min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de nível superior- Planejamento e Orçamento

Candidatos Notas

Antonio Oliveira Silva ausente

Cleonice da Silva Lopes Neta 6,0

Daniele Mesquita Guimarães 5,0

Diana da Silva Souza ausente

Erison Rocha dos Santos 4,0

Evelin Moraes Alves ausente

Fabíola dos Santos Pereira de Jesus 6,0

Francisca Edimaria Torres de Sousa ausente

Israel Horácio Almeida Silva ausente

Ivan Soares da Silva  6,5

Jamila Viriato da Silva 3,5

Janaina Viana da Silva  5,5

Jéssica Araújo Moreira 5,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS IEL CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 065/2022

Porto Velho, 17 de maio de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Jessica Rafaela Soler da Silva  ausente

Jose Felix Teixeira de Almeida Junior  4,5

Juciely Oliveira Vaqueiro  ausente

Kelly Cristine da Silveira Machado 6,0

Larissa Catarine Leal da Rocha ausente

Laura Cibele Ferreira de Sousa 6,5

Louhanne Lima Barbosa Barreto ausente

Márcia Socorro Nobrega 4,5

Marlene Farias da Silva ausente

Neivo Rocha da Costa Pacífico ausente

Priscila da Silva Costa ausente

Renata Tavares Nascimento 8,0

Rosany Passos Araújo 6,5

Sâmia da Silva Frota ausente

Soraia Martins de Andrade 5,0